ВЕСТНИК № 15
    20 ноября
     2019 года

http://prjevalskoe@admin-

smolensk.ru/

Пржевальского городского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2019 года № 102

Об утверждении перечня управляющих   организаций
для  управления  многоквартирным домом, в
отношении которого  собственниками  помещений в
многоквартирном  доме  не  выбран  способ
управления  таким домом или выбранный  способ
управления  не  реализован, не  определена
управляющая организация

В соответствии  с  Жилищным кодексом

Российской  Федерации , Федеральным законом  от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного  самоуправления в  Российской
Федерации», постановлением  Правительства
Российской  Федерации от  21.12.2018 №1616 «Об
утверждении  Правил определения управляющей
организации для управления многоквартирным домом,
в  отношении  которого  собственниками помещений в
многоквартирном  доме  не  выбран  способ  управления
таким домом  или  выбранный  способ управления не
реализован, не  определена управляющая организация ,
и о  внесении  изменений  в  некоторые  акты
Правительства Российской Федерации»,
Администрация Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень управляющих
организаций для  управления  многоквартирным
домом, в  отношении  которого  собственниками
помещений  в  многоквартирном  доме не  выбран
способ управления таким домом или выбранный
способ управления  не  реализован, не определена
управляющая  организация. Прилагается.

  2. Опубликовать  в газете «ВЕСТНИК
Пржевальского городского поселения» и разместить
настоящее постановление на официальном сайте

 Администрации Пржевальского  городского
Демидовского района Смоленской области в сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со
дня подписания .

Глава муниципального образования
Пржевальского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                            И.А. Гоголинский

     Приложение
к Постановлению Администрации

Пржевальского  городского поселения
Демидовского  района Смоленской  области

от 15.11.2019  № 102

Перечень    организаций  для  управления
многоквартирным домом , в  отношении  которого

собственниками  помещений  в  многоквартирном доме
не  выбран  способ  управления таким  домом  или
выбранный  способ управления  не  реализован, не

определена управляющая  организация

№

п
/
п

Наи
мено
вани

е
орга
низа
ции

ИН
Н

ОГР
Н

Адре
с

те
ле
фо
н

Руко
води
тель,
дол
жно
сть,
Ф.И.

О.

Ли
цен
зия
на
пра
во

упр
авл
ени

я

Ср
ок
де
йст
ви
я

ли
це
нз
ии

Ос
но
ва
ни
е

пр
ед
ос
та
вл
ен
ия
ли
це
нз
ии

Да
та
вк
лю
че
ни
я в
пе
ре
че
нь

1
.

ООО
«Тер
рито
рия
каче
ства

»

673
211
048
2

1156
7330
1428

3

Смол
енска

я
облас

ть
Г.См
олен

ск
П.Ге
олого
в,д.6

0

8-
95
1-
70
1-
19
-

99

ИП
Коро
лько

в
Д.В.

№1
36
от
25.
12.
201
5

5
лет

2

№ 15 от 20 ноября 2019 г

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/

ВЕСТНИК

Пржевальского городского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2019 года № 103

О назначении   управляющей   компании  для
многоквартирных домов, расположенных на
территории  Пржевальского  городского  поселения
Демидовского  района  Смоленской  области

В целях недопущения нарушения прав граждан

и создания угрозы безопасности проживания в
многоквартирных домах на территории Пржевальского
городского поселения Демидовского района
Смоленской области, в  соответствии  с  Жилищным
кодексом Российской  Федерации , постановлением
Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 г
№1616 "Об утверждении  Правил определения
управляющей организации для управления
многоквартирным домом, в  отношении  которого
собственниками помещений в  многоквартирном  доме
не  выбран  способ  управления таким домом  или
выбранный  способ управления не  реализован, не
определена управляющая организация , и о  внесении
изменений  в  некоторые  акты Правительства
Российской Федерации»,Постановлением
Администрации  Пржевальского  городского  поселения
Демидовского  района  Смоленской  области  от
15.11.2019г. №102 «Об  утверждении  перечня
управляющих организаций для  управления
многоквартирным домом, в  отношении которого
собственниками помещений  в  многоквартирном   доме
не выбран  способ  управления таким  домом или
выбранный  способ  управления  не  реализован, не
определена  управляющая  организация»,
Администрация Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  управляющей компанией для
многоквартирных  домов, расположенных  по адресу:

-п. Пржевальское, ул. Курортная ,д.3,
Демидовского района,  Смоленской  области;

-п. Пржевальское, ул. Курортная ,д.5,
Демидовского района,  Смоленской  области

Общество с ограниченной  ответственностью
«Территория  качества»(сокращено- ООО «Территория
качества») ( ИНН 6732110482 ОГРН 1156733014283)
до  заключения  договора управления

многоквартирным домом  с управляющей
организацией, определенной собственниками
помещений в многоквартирном доме или по
результатам открытого конкурса, предусмотренного
частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса РФ, но не
более одного  года.

2. Установить, что   минимальный перечень
обязательных работ и услуг по  содержанию и ремонту
общего имущества вышеуказанных многоквартирных
домов для ООО «Территория качества»  определяется
в соответствии с постановлением  Правительства
Российской  Федерации от  03.04.2013 №290 «О
минимальном  перечне  услуг и работ, необходимых
для обеспечения надлежащего  содержания общего
имущества в  многоквартирном  доме, и порядке  их
оказания и выполнения». Предоставление
коммунальных  услуг собственникам и пользователям
помещений  в перечисленных  выше многоквартирных
домах осуществляется ресурсоснабжающими
организациями в соответствии с Правилами
предоставления коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах,
утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 06.05.2011 №354.

3. Уровень размера платы за содержание и
ремонт жилого помещения, на период действия
временной обслуживающей организации, применять на
уровне, ранее действующего.

4. Направить настоящее постановление в
Главное управление «Государственная жилищная
инспекция Смоленской области».

5. Опубликовать настоящее постановление в
газете «ВЕСТНИК Пржевальского городского
поселения» и разместить на официальном сайте
Администрации Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области в
информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального образования
Пржевальского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                        И.А. Гоголинский

ИЗВЕЩЕНИЕ

     Администрация Пржевальского городского
поселения Демидовского района Смоленской области
сообщает о возможности предоставления земельного
участка в аренду:
         - земельный участок общей площадью 1500 кв. м.,
из земель населенных пунктов, для ведения личного
подсобного хозяйства,  находящийся   по адресу: РФ,

3

№ 15 от 20 ноября 2019 г

http://prjevalskoe@admin-smolensk.ru/

ВЕСТНИК

Пржевальского городского поселения

Смоленская область, Демидовский район, пос.
Пржевальское, ул. Гуревича около дома 35.
         Заявления о намерении приобретения земельного
участка в аренду в письменном виде  подаются в
Администрацию Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области по адресу:
пос. Пржевальское, ул. Советская д. 23 или в
электроном виде по адресу сети интернет:
demidov@admin.smolensk.ru.

Дата окончания приема заявок: 20.12.2019 года
включительно.
Дополнительная информация по телефону:
8 (48147) 2-64-61.

_____________________

             ВЕСТНИК

Пржевальского городского поселения
http:// prjevalskoe@admin-smolensk.ru /

                         Издается с 16.03.2018 года

Наименование газеты: «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения».
Учредитель: Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского
района Смоленской области, Администрация Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области. Главный редактор: И.А. Гоголинский.
Номер выпуска: № 15  от 20 ноября 2019 года. Тираж - 5 экз. Распространяется
бесплатно. Адрес редакции/ издателя (юридический): 216270, Смоленская область,
Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Советская, д.23.
Адрес редакции/ издателя (фактический): 216270, Смоленская область,
Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Советская, д.23.

E-mail: prjevalskoe@admin-smolensk.ru.
Газета выходит не реже одного раза в квартал.
Подписано в печать 20.11.2019 г, в 10.00
Дата выхода 20.11.2019 г.

 Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов публикуемых материалов.

 Рукописи не рецензируются и не возвращаются. За содержание рекламных

материалов и объявлений редакция ответственности не несет.
________________________________________________